
Bilag til bet. o. lovf. vedr. sundhedsloven m.v. 1117 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 141 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra ministeren for sundhed og forebyggelse 
2 Henvendelse af 7/4-08 fra Foreningen af Kommunalt Ansatte Læger (FAKL) 
3 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
4 Henvendelse af 15/4-08 fra Lægeforeningens Børneudvalg 
5 Henvendelse af 14/4-08 fra Dansk Sygeplejeråd 
6 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
7 Pjece fra Dansk Sygeplejeråd: »Fremtidens sundhedspleje i kommunerne« 
8 Materiale modtaget af Foreningen af Kommunalt Ansatte Læger ved foretræde den 

23/4-08 
9 Kopi SUU alm. del svar på spm. 272-275, fra ministeren for sundhed og forebyggel- 

se 
10 ' Notat fra Dansk Selskab for Patientsikkerhed om udvidelse af rapporteringssystemet 

for utilsigtede hændelser 
11 Henvendelse af 14/5-08 fra Landbmgsraadet 
12 Ændringsforslag fra ministeren for sundhed og forebyggelse 
13 1. udkast til betænkning , 
14 l Henvendelse af 26/5-08 fra Danske Børnelægers Organisation 
15 2. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 141 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om kommentar til henvendelse af 7/4-08 fra Foreningen af Kommunalt Ansatte 

Læger (FAKL), til ministeren for sundhed og forebyggelse, og ministerens svar herpå 
2 Spm. om kommentar til henvendelse af 15/4-08 fra Lægeforeningens Børneudvalg, 

til ministeren for sundhed og forebyggelse, og ministerens svar herpå 
3 Spm. om kommentar til henvendelse af 14/4-08 fra Dansk Sygeplejeråd, til ministe- 

ren for sundhed og forebyggelse, og ministerens svar herpå 
4 Spm. om, hvor stor en andel af særlige botilbud m.v. der har et tilbud om fysiotera- 

pibehandling, til ministeren for sundhed og forebyggelse, og ministerens svar herpå 
5 Spm. om, efter hvilke regler mennesker med nedsat funktionsevne og tilknytning til 

botilbud m.v. kan modtage fysioterapibehandling, til ministeren for sundhed og fore- 
byggelse, og ministerens svar herpå 

6 Spm. om kommentar til materiale modtaget af Foreningen af Kommunalt Ansatte 
Læger ved foretræde den 23/4-08, til ministeren for sundhed og forebyggelse, og mi- 
nisterens svar herpå 

7 Spm. om, hvordan ministeren vil sikre, at de tilbud, der godkendes af ministeren, jf. 
§ 87 c, hvis regionen ikke mener at kunne godkende den, sker på et lægefagligt for- 
svarligt grundlag, til ministeren for sundhed og forebyggelse, og ministerens svar 
herpå 


